35. Et circumebat aquae circum altare, et fossa aqueductus repleta est.

36. Cumque jam tempus esset ut offerretur holocaustum, accedens Elias propheta, ait: Domine, Deus Abraham, et Isaac, et Israel, ostende hodie quia tu es Deus Israel, et ego servus tuus, et iuxta preceptum tuum feci omnia verba haec.

37. Exaudi me, Domine, exaudi me, ut discat populus isto quia tu es Dominus Deus, et tu convertisti cor eorum iterum.

38. Cecidit autem ignis Domini, et voravit holocaustum, et ligna, et lapides, pulverem quoque, et aquam quae erat in aqueductu lambens.

39. Quod cum vidisset omnis populus, cecidit in faciem suam, et ait: Dominus ipse est Deus, Dominus ipse est Deus.

40. Dixitque Elias ad eos: Apprehendite prophetas Baal, et ne unus quidem effugiat ex eis. Quos cum apprehendisset, duxit eos Elias ad torrentem Cison, et interfecit eos ibi.

41. Et ait Elias ad Achab: Ascende, comede, et bibe, quia sonus multae pluviae est.

42. Ascendit Achab ad comederet et biberet; Elias autem ascendit in verti-

zum Carmeli, et, pronus in terram, posuit faciem suam inter genua sua;

43. Et dixit ad pueros suum : Ascende, et pressio contra maria. Qui cum ascendisset, et contempnatus esset, ait : Non est quidquam. Et rursus ait illi : Reverte septem vicibus.

44. In septima autem vice ecce nubecula, parva quasi vestigium hominis, ascendebat de mari. Qui ait : Ascende, et dic Achab : Jange currum tuum, et descende, ne occupet in pluvia.

45. Cumque se vertisset hac atque illuc, ecce caeli contenebrati sunt, et nubes, et ventus, et facta est pluvia grandis. Ascendens itaque Achab abiit in Jezebel;

46. Et manus Domini facta est super Eliam, acineticusque lumbis carabate ante Achab domo veniit in Jezebel.

CAPUT XIX.

Elias fugiens Jezebel in deserto, a somno excitatus, panem divinum missum edit, aquamque bibit, et ita ad montem Horeb pervenit, ubique in spelunca quærens se solum Domini prophetam relictam, audit septem millia esse relictæ; mititurque ad suspendium Hæzal in regionem Syriæ, et Jehu in regionem Israel, et Eliseum in prophetam.

1. Nantiavit autem Achab Jezebel omnia quæ fecerat Elias, et quomodo occidisset universos prophetas gladio.

2. Misitque Jezebel præteritum ad Eliam, dicens : Hæc mihi faciat dñs et hæc addant, nisi hæc hora carum posuero animam tuam sicut animam unius et illis!

3. Timuit ergo Elias, et surgens abiit quocumque eum ferebat volentis; venitque in Bersabee-Juda, et dimisit ibi puerum suum.

4. Et perrexit in desertum viam unius diei. Cumque venisset, et sederet subter unum juniperum, petiit anime suæ ut moreretur, et ait : Sufficit mihi, Domine; tolle animam meam, neque enim melior sum quam patres mei.